
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Turowie 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 2 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz.2736) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego nadaje się 

Szkole Podstawowej w Turowie imię "Janusza Korczaka". 
2. Począwszy od 1 września 2024 r. pełna nazwa szkoły brzmi: Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Turowie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Jan Jeleń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8950FAB5-92F9-4A5F-A6B2-025FC3C49182. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


